
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/294/2018 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994; z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z późn. zm.) Rada 

Gminy Rusiec uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Rusiec na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rusiec 

 

 

Bartłomiej Bieniek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 lipca 2018 r.

Poz. 3484



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/294/2018 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

Dochody budżetu Gminy Rusiec na 2018 r. 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzie-

lanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofi-

nansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 bieżące razem: 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 310 000,00 0,00 6 810,00 316 810,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60017  Drogi wewnętrzne 50 000,00 0,00 6 810,00 56 810,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3484



 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 
0,00 0,00 6 810,00 6 810,00 

 majątkowe razem: 310 000,00 0,00 6 810,00 316 810,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3,66 0,00 46 455,75 46 459,41 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 3,66 0,00 46 455,75 46 459,41 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicz-

nych 
0,00 0,00 46 455,75 46 455,75 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
9 167 104,77 0,00 58 659,25 9 225 764,02 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
4 360 577,93 0,00 23 659,25 4 384 237,18 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 286 468,53 0,00 23 659,25 4 310 127,78 

  75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 3 391 152,00 0,00 35 000,00 3 426 152,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3484



   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 52 000,00 0,00 35 000,00 87 000,00 

 bieżące razem: 17 013 460,07 0,00 105 115,00 17 118 575,07 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
25 162,54 0,00 0,00 25 162,54 

 

 majątkowe 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 96 724,00 -49 974,00 0,00 46 750,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
49 974,00 -49 974,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 724,00 -49 974,00 0,00 46 750,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
49 974,00 -49 974,00 0,00 0,00 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samo-

rządu terytorialnego 

49 974,00 -49 974,00 0,00 0,00 

 

majątkowe razem: 175 455,00 -49 974,00 0,00 125 481,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
93 973,00 -49 974,00 0,00 43 999,00 

 
Rodzaj zadania: 

 
Zlecone 

 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 5 951 456,05 0,00 0,00 5 951 456,05 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 23 450 371,12 -49 974,00 121 925,00 23 522 322,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3484



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
119 135,54 -49 974,00 0,00 69 161,54 

 
(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3484



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/294/2018 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2018 r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-
cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 570000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570000 570000 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 570000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570000 570000 0 0 0 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

10  
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 91450 61450 61450 60 61390 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0 

 zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 37500 37500 37500 10000 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 126450 96450 96450 10060 86390 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0 

 

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 51250 51250 51250 60 51190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 37500 37500 37500 10000 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 86250 86250 86250 10060 76190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1909021 162047 161535 26200 135335 0 512 0 0 0 1746974 1746974 49974 0 0 

 zmniejszenie -49974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -49974 -49974 -49974 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1859047 162047 161535 26200 135335 0 512 0 0 0 1697000 1697000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3484



 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 1909021 162047 161535 26200 135335 0 512 0 0 0 1746974 1746974 49974 0 0 

 zmniejszenie -49974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -49974 -49974 -49974 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1859047 162047 161535 26200 135335 0 512 0 0 0 1697000 1697000 0 0 0 

 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2918478 2886478 2739978 2113050 626928 0 146500 0 0 0 32000 32000 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 35000 35000 35000 10000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2953478 2921478 2774978 2123050 651928 0 146500 0 0 0 32000 32000 0 0 0 

 

 75075 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 127395 127395 127395 32000 95395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 35000 35000 35000 10000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 162395 162395 162395 42000 120395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 288721 197721 185021 96950 88071 3000 9700 0 0 0 91000 91000 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 46925 46925 46925 0 46925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 335646 244646 231946 96950 134996 3000 9700 0 0 0 91000 91000 0 0 0 

 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 264987 173987 169287 96350 72937 3000 1700 0 0 0 91000 91000 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 46925 46925 46925 0 46925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 311912 220912 216212 96350 119862 3000 1700 0 0 0 91000 91000 0 0 0 

 

801  
Oświata i wychowa-

nie 

przed zmianą 6916613,14 6902113,14 6661932,05 5402864,05 1259068 0 211831 28350,09 0 0 14500 14500 0 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6911613,14 6897113,14 6656932,05 5397864,05 1259068 0 211831 28350,09 0 0 14500 14500 0 0 0 

 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 163567,14 163567,14 135217,05 120485,05 14732 0 0 28350,09 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 158567,14 158567,14 130217,05 115485,05 14732 0 0 28350,09 0 0 0 0 0 0 0 

 

900  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1758767,9 1270250 1268750 167904 1100846 0 1500 0 0 0 488517,9 488517,9 0 0 0 

 zmniejszenie -550 -550 -550 0 -550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1758767,9 1270250 1268750 167904 1100846 0 1500 0 0 0 488517,9 488517,9 0 0 0 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -550 -550 -550 0 -550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 857199 715200 125200 0 125200 590000 0 0 0 0 141999 141999 43999 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 867199 725200 135200 0 135200 590000 0 0 0 0 141999 141999 43999 0 0 

 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19889915,07 15287036,14 13667422,05 8482990,05 5184432 653000 693664 28350,09 0 244600 4602878,93 4602878,93 93973 0 0 

 zmniejszenie -58024 -8050 -8050 -5000 -3050 0 0 0 0 0 -49974 -49974 -49974 0 0 

 zwiększenie 129975 129975 129975 20000 109975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 19961866,07 15408961,14 13789347,05 8497990,05 5291357 653000 693664 28350,09 0 244600 4552904,93 4552904,93 43999 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3484



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5951456,05 5951456,05 441480,48 213237,39 228243,09 0 5509975,57 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5951456,05 5951456,05 441480,48 213237,39 228243,09 0 5509975,57 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3484



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/294/2018 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed zmia-

ną 
Zmiana Po zmianie 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 0,00 30 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   
Rozbudowa kanalizacji deszczowej przy ul. 
Piaskowej w miejscowości Rusiec - etap I 30 000,00 0,00 30 000,00  

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 70 888,03 0,00 70 888,03  

 40002  Dostarczanie wody 70 888,03 0,00 70 888,03  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 888,03 0,00 57 888,03  

   
Termomodernizacja budynku hydroforni w 
Ruścu - docieplenie ścian budynku wraz z wy-

mianą okien 
57 888,03 0,00 57 888,03 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00  

   Zakup zestawu inkasenckiego 13 000,00 0,00 13 000,00  

600   Transport i łączność 1 934 000,00 0,00 1 934 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 520 000,00 0,00 520 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 0,00 520 000,00  

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1924E polega-

jąca na budowie chodnika w miejscowości 

Dąbrowa Rusiecka około 500 mb 
300 000,00 0,00 300 000,00 

 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1929E polega-

jąca na budowie chodnika w miejscowości 

Jastrzębice o długości około 320 mb 
120 000,00 0,00 120 000,00 

 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1929E polega-
jąca na przebudowie chodnika w miejscowości 

Rusiec przy ul. Mickiewicza o dł. około 175 mb 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 546 000,00 0,00 546 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 546 000,00 0,00 546 000,00  

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebu-
dowa drogi gminnej nr 101010E Rusiec-

Kuźnica" 
6 000,00 0,00 6 000,00 

 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebu-
dowa drogi gminnej nr 101013E w miejscowości 

Rusiec, dz.ewid.nr 1890, 1889 obręb Rusiec" 
5 000,00 0,00 5 000,00 

 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebu-

dowa drogi gminnej nr 101014E Rusiec-Maliniec 
o długości ok.900 m" 

8 000,00 0,00 8 000,00 
 

   

Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebu-

dowa drogi gminnej nr 103008E w m. Dąbrowa 

Rusiecka, dz. ewid. nr 965 obręb Dąbrowa 

Rusiecka, dz. ewid. nr 1212 obręb Rusiec 

8 000,00 0,00 8 000,00 

 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebu-
dowa drogi gminnej nr 117356E w miejscowości 

Nowa Wola polegająca na budowie chodnika" 
5 000,00 0,00 5 000,00 

 

   

Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebu-
dowa drogi gminnej w m. Antonina, od świetlicy 

w kierunku drogi krajowej o długości około 990 

mb" 

7 000,00 0,00 7 000,00 

 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebu-

dowa skrzyżowania drogi gminnej z drogą kra-

jową nr 74 w miejscowości Mierzynów" 
7 000,00 0,00 7 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3484



   

Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebu-

dowa drogi gminnej w miejscowości Wincentów 
polegająca na wykonaniu nakładki asfaltowej, 

dz.ewid.nr 279, 306 obręb Wincentów" 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 

   
Przebudowa dróg gminnej nr 101008E w miej-
scowości Aleksandrów, dz.ewid.nr 449/2 obręb 

Aleksandrów 
45 000,00 0,00 45 000,00 

 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 101003E oraz 
utwardzenie powierzchni gruntu w miejscowości 

Dąbrowa Rusiecka, dz.ewid.nr 548, 

751/1,751/3,751/4, 766 obręb Dąbrowa Rusiecka 

204 000,00 0,00 204 000,00 

 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 101009E w miej-

scowości Mierzynów polegający na uzupełnieniu 

nakładki asfaltowej, dz.ewid.nr 195 obręb Mie-
rzynów 

54 000,00 0,00 54 000,00 

 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 101022E w miej-

scowości Wola Wiązowa dz.nr 112 polegająca na 
utwardzeniu poboczy 

137 000,00 0,00 137 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 117351E w miej-

scowości Prądzew polegająca na przebudowie 

chodnika - etap II 
55 000,00 0,00 55 000,00 

 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Kurówek Prądzewski, dz.ewid.nr 78 obręb 

Prądzew 
0,00 0,00 0,00 

 

 60017  Drogi wewnętrzne 868 000,00 0,00 868 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 793 000,00 0,00 793 000,00  

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebu-
dowa drogi wewnętrznej w m. Rusiec, dz. ewid. 

nr 131/2 obręb Rusiec" 
6 000,00 0,00 6 000,00 

 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebu-
dowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dębina, 

dz. ewid. nr 204,199,240 obręb Dębina" 
7 000,00 0,00 7 000,00 

 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebu-
dowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kuźni-

ca, dz. ewid. nr 469, 762, obręb Kuźnica" 
5 000,00 0,00 5 000,00 

 

   

Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebu-
dowa drogi wewnętrznej w miejscowości Rusiec, 

dz. ewid. nr 1335/13, 2531, 2636 obręb Rusiec, 

dz.ewid.nr 317 obręb Kuźnica 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebu-

dowa drogi wewnętrznej w miejscowości Rusiec-

Kolonia, dz. nr 929, obręb Rusiec" 
7 000,00 0,00 7 000,00 

 

   

Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebu-

dowa drogi wewnętrznej w miejscowości Win-

centów polegająca na wykonaniu nakładki asfal-
towej, dz.nr ewid. 309, obręb Wincentów" 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania "Budowa 

drogi wewnętrznej w miejscowości Kurówek 

Prądzewski, dz.ewid.nr 79 obręb Prądzew" 
5 000,00 0,00 5 000,00 

 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebu-

dowa drogi wewnętrznej w m. Antonina, dz.  

nr ewid. 414, 415 obręb Antonina" 
5 000,00 0,00 5 000,00 

 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebu-

dowa drogi wewnętrznej w m. Dąbrówki Koby-

lańskie, dz. nr ewid.17 obręb Aleksandrów" 
5 000,00 0,00 5 000,00 

 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebu-

dowa drogi wewnętrznej w m. Annolesie, dz.  

nr ewid. 77 obręb Annolesie" 
5 000,00 0,00 5 000,00 

 

   
Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebu-

dowa drogi wewnętrznej w m. Dąbrowa Rusiec-

ka, dz. nr ewid. 328 obręb Dąbrowa Rusiecka" 
6 000,00 0,00 6 000,00 

 

   

Opracowanie dokumentacji dla zadania "Przebu-
dowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dą-

browa Rusiecka, dz.ewid.nr 328, 577 obręb 

Dąbrowa Rusiecka" 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 117351E w miej-

scowości Prądzew polegająca na przebudowie 

chodnika - etap II 
0,00 0,00 0,00 

 

   

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Koniecpol-

skiego w m. Rusiec polegająca na ułożeniu 

nakładki asfaltowej, dz. ewid. nr 140 obręb 
Rusiec 

52 000,00 0,00 52 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3484



 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Kwiatowej w 

miejscowości Rusiec, dz. ewid. nr 123/28 obręb 

Rusiec 
63 000,00 0,00 63 000,00 

 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Kuźnica, dz.ewid.nr 506/2, 539, 767 obręb 

Kuźnica 
133 000,00 0,00 133 000,00 

 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Leśniaki, dz.ewid.nr 50/2, 145 obręb Leśniaki 

oraz dz.ewid.nr 163, 164 obręb Pawłów 
151 000,00 0,00 151 000,00 

 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 
Rusiec , dz. ewid.nr 109/5,123/28, 138, 505, 

obręb Rusiec 
121 000,00 0,00 121 000,00 

 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 
Sówki, dz. ewid. nr 1916 obręb Jastrzębice 151 000,00 0,00 151 000,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Wola Wiązowa, dz.ewid.nr 94,126 obręb Wola 
Wiązowa 

56 000,00 0,00 56 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00  

   
Wartość aktu notarialnego i podziału działek- 
nabycie gruntów w drodze darowizny pod drogę 

wewnętrzną w miejscowości Antonina 
25 000,00 0,00 25 000,00 

 

   
Wykup gruntu (części działki nr 638) pod drogę 
położoną w Gminie Rusiec łączącą wsie Borowa 

i Krzyżówki 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 746 974,00 - 49 974,00 1 697 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 746 974,00 - 49 974,00 1 697 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 474 000,00 0,00 474 000,00  

   
Budowa budynku gospodarczego w miejscowo-
ści Pawłów 160 000,00 0,00 160 000,00  

   
Budowa budynku ogólnodostępnej szatni wraz z 
urządzeniami budowlanymi towarzyszącymi w 

miejscowości Rusiec (dz. nr. ewid.1999,2000) 
90 000,00 0,00 90 000,00 

 

   
Budowa ogrodzenia wokół budynku byłej szkoły 
w Dąbrówkach Kobylańskich 32 000,00 0,00 32 000,00  

   
Budowa ogrodzenia zbiornika wodnego w Zala-

sach 15 000,00 0,00 15 000,00  

   
Opracowanie wstępnej dokumentacji dla Pro-
gramu Mieszkania dla Rozwoju 15 000,00 0,00 15 000,00  

   
Termomodernizacja budynku Domu Nauczyciela 

w Woli Wiązowej - docieplenie ścian budynku 77 000,00 0,00 77 000,00  

   
Utwardzenie powierzchni gruntu przed budyn-

kiem Ośrodka Zdrowia w Ruścu 20 000,00 0,00 20 000,00  

   
Utwardzenie powierzchni gruntu przy budynku 

ZGK 15 000,00 0,00 15 000,00  

   
Wymiana opraw oświetleniowych w budynkach 
użyteczności publicznej 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 974,00 - 49 974,00 0,00  

   
Budowa budynku ogólnodostępnej szatni wraz z 
urządzeniami budowlanymi towarzyszącymi w 

miejscowości Rusiec (dz. nr. ewid.1999,2000) 
49 974,00 - 49 974,00 0,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 223 000,00 0,00 1 223 000,00  

   Nabycie nieruchomości do zasobu gminnego 1 223 000,00 0,00 1 223 000,00  

750   Administracja publiczna 32 000,00 0,00 32 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 000,00 0,00 32 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00  

   
Budowa ogrodzenia przy budynku Urzędu Gmi-

ny w Ruścu 32 000,00 0,00 32 000,00  

   Monitoring budynku Urzędu Gminy Rusiec 0,00 0,00 0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-

pożarowa 91 000,00 0,00 91 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 91 000,00 0,00 91 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3484



  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zalicza-

nych do sektora finansów publicznych 

91 000,00 0,00 91 000,00 

 

   
Dotacja celowa dla OSP w Aleksandrowie na 
budowę ogrodzenia wokół budynku OSP 32 000,00 0,00 32 000,00  

   
Dotacja celowa dla OSP w Aleksandrowie na 

budowę szamba przy budynku OSP 9 000,00 0,00 9 000,00  

   
Dotacja celowa dla OSP w Aleksandrowie na 

ogrzewanie elektryczne budynku remizy OSP 20 000,00 0,00 20 000,00  

   
Dotacja celowa dla OSP w Jastrzębicach na 

modernizację sufitu w budynku OSP 30 000,00 0,00 30 000,00  

801   Oświata i wychowanie 14 500,00 0,00 14 500,00  

 80101  Szkoły podstawowe 14 500,00 0,00 14 500,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 14 500,00 0,00 14 500,00  

   
Zakup kosiarki-traktorka dla Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Woli Wiązowej 14 500,00 0,00 14 500,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 488 517,90 0,00 488 517,90  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 268 517,90 0,00 268 517,90  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 517,90 0,00 268 517,90  

   
Instalacje wykorzystujące odnawialne źródła 

energii dla budynków użyteczności publicznej w 
gminie Rusiec 

268 517,90 0,00 268 517,90 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 220 000,00 0,00 220 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00  

   
Wymiana opraw oświetlenia boiska sportowego 

w Woli Wiązowej 20 000,00 0,00 20 000,00  

   
Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego dróg 
w Gminie Rusiec 200 000,00 0,00 200 000,00  

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   
Doposażenie istniejącego placu zabaw w Dąbro-

wie Rusieckiej 0,00 0,00 0,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 141 999,00 0,00 141 999,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 141 999,00 0,00 141 999,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 0,00 98 000,00  

   
Budowa ogrodzenia świetlicy w Dębach Wol-

skich 15 000,00 0,00 15 000,00  

   
Budowa zaplecza kuchennego przy świetlicy 

wiejskiej w Kuźnicy 20 000,00 0,00 20 000,00  

   
Termomodernizacja budynku świetlicy w Dębach 

Wolskich - docieplenie ścian budynku 27 000,00 0,00 27 000,00  

   
Utwardzenie powierzchni gruntu przed świetlicą 

w Dębach Wolskich 36 000,00 0,00 36 000,00  

   
Zagospodarowanie terenu przed świetlicą wiejską 

w Antoninie 0,00 0,00 0,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 999,00 0,00 43 999,00  

   
Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w 

Aleksandrowie wraz z montażem kotła c.o. na 
ekogroszek 

43 999,00 0,00 43 999,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Antoninie 0,00 0,00 0,00  

   
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Dębach 

Wolskich 0,00 0,00 0,00  

   Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Kuźnicy 0,00 0,00 0,00  

   
Zakup i montaż kotła c.o. na ekogroszek do 

świetlicy wiejskiej w Aleksandrowie 0,00 0,00 0,00  

926   Kultura fizyczna 623 000,00 0,00 623 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3484



 92601  Obiekty sportowe 600 000,00 0,00 600 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00  

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowo-

ści Rusiec (dz.nr ewid.2000) 600 000,00 0,00 600 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 23 000,00 0,00 23 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00  

   
Budowa wiat dla zawodników na terenie Gmin-
nego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ruścu, dz. 

ewid. nr 686 obręb Rusiec 
23 000,00 0,00 23 000,00 

 

   
Utwardzenie powierzchni gruntu przed budyn-

kiem amfiteatru w Ruścu 0,00 0,00 0,00  

  

Razem 5 172 878,93 - 49 974,00 5 122 904,93  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3484


		2018-07-12T08:44:08+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




